quarta-feira, 20 de janeiro de 2021 | Ano XI- Edição nº 01421 | Caderno 1 DiárioOficial doMunicípio [07]
Boa Vista do Tupim |

Prefeitura Municipal de Boa Vista do TupimTravessa Prof? Nilda de Castro, s/nº., Centro — Boa Vista do Tupim — Bahia - CEP 46.850-000
E CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 330/2020

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e FundoMunicipal de Assistência Social, torna público que firmou o PRIMEIRO Termo Aditivo ao Contratonº 330/2020, com a empresa GLOBAL COMERCIAL EIRELI — ME, inscrito no CNPJ sob o nº.17.892.706/0001-08, prorrogando o seu prazo contratual por mais 30 (trinta) dias, a partir doencerramento do contrato inicial, ou seja, de 1 a 30 de janeiro de 2021, mantidas as demaiscláusulas e condições pactuadas, para fornecimento de materiais e insumos para enfrentamento ecombate a pandemia do COVID 19 no Município de Boa Vista do Tupim. As despesas decorrentesdo presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento já referendado no Contrato e TermoAditivo. Boa Vista do Tupim, 30 de dezembro de 2020. Assina pela empresa Lorran Costa Lima, epela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

a. r
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DBC8A285CF8352EBC834785C2E0CFDC